
Obecní úřad Svojetice
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834
web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Stránka 1 z 1

Občanské sdružení Báječný svět, z.s

Hana Bajerová

Stará Cesta 84

25162 Svojetice

Vaše značka: Číslo jednací: Vyřizuje: Ve Svojeticích:
1141/2020/OU/JCh Ing. Jana Chromá 30.07.2020

Věc:   Vyjádření k žádosti o informaci II.

Obecní úřad Svojetice obdržel a v příslušných komisích projednal vaši žádost o informaci o 
činnosti Komise pořádkové, životního prostředí, dopravy a odpadového hospodářství. V této 
žádosti uvádíte následující dotazy:

1) Jakým způsobem komise zajišťuje výkon ochrany přírody a krajiny
2) Jakým způsobem provádí prevenci
3) Jakým způsobem postupuje při zjednání nápravy, kdy dochází k protiprávnímu 

jednání zodpovědných osoba v tom důsledku k poškozování životního prostředí 
v obci.

Komise pořádková, životního prostředí, dopravy a odpadového hospodářství fungují 
standardně v duchu zákona o obcích (128/2000 Sb). Obsahem jejich činnosti jsou aktivity, 
které směřují k zajištění pořádku, čistoty v obci, bezpečnosti a ekologie. Komise, jako taková, 
je pouze pracovní skupinou, která realizuje usnesení zastupitelstva v oblastech, které jí 
přísluší nebo navrhuje postup řešení v dílčích otázkách. Sama o sobě žádný výkon moci, 
prevence ani nápravná opatření nerealizuje. Veškeré veřejné dění, systémové regulace i 
případná opatření ke zjednání nápravy, vycházejí z usnesení zastupitelstva jako celku a 
v jednotlivých komisích jsou pak realizovány kroky, které vedou k jejich naplnění.

Co se týče žádosti k informaci o oblasti činnosti jednotlivých členů komise, zde není co 
specifikovat, neboť každý člen komise-zastupitel se řídí stejnými pravidly a rozhoduje na 
základě svého vědomí a přesvědčení, že tak činí v zájmu obce.

 

Ing. Pavel Churáček JUDr. Antonín Dohnal      
předseda komise                                                                     člen komise                     

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

		2020-07-30T07:16:35+0000
	Not specified




